Rua Orfanato, 760 – Vila Prudente
São Paulo, SP.

São Paulo, 30 de janeiro de 2017.

COMUNICADO 02/2017

Prezados Condôminos,

Estamos reorganizando os procedimentos internos do condomínio e com
o objetivo de melhor atender a todos, estarei todas as quintas-feiras no
horário das 9 às 11 horas, na sala da administração (sobre loja), para
esclarecer as melhorias que estamos fazendo no condomínio, bem como
para ouvir suas sugestões e eventuais reclamações.

Certo do entendimento e colaboração de todos.

Atenciosamente.

JULIO MONTANARI
Síndico.